PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (PBL) D’acord amb la previsió de l’article 100 de 

la LCSP, el pressupost base de licitació pels DOS ANYS de contracte és de 

CINQUANTA MIL NOU-CENTS DIVUIT EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS D’EURO  

(50.918,30 €) més 10 % IVA* (5.091,83€), és a dir, de CINQUANTA-SIS MIL DEU 

EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (56.010,13€) sense perjudici de que l’adjudicatària 

no estigui subjecte o estigui exempta de liquidar IVA i amb el següent desglossament: 

*IVA reduït d’acord amb l’article 91.U.2.7è, en relació a l’article 20.U.8è de la llei 

37/1992, de 28 de desembre de l’Impost sobre el Valor Afegit.